
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, Q 6 NOV 2013

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0026053/2013
por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de
Tesis Doctoral de la Biól. Noelia Fernanda GUYÓN en la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo a fs. 128 y por la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 129;

Que cuenta con el aval de la Escuela de CUARTO NIVEL a fs. 129
y de la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias
Naturales a fs. 130 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral de la Biól. Noelia Fernanda GUYÓN, titulada: "EXPRESIÓN

DE AROMATASA CEREBRAL Y GONADAL Y CAMBIOS HISTOLÓGICOS
GONADALES COMO BIOMARCADORES DE EXPOSICIÓN A
CONTAMINANTES AMBIENTALES":

Miembros Titulares:

Dr. Gustavo Manuel SOMOZA (Instituto de Investigaciones
Biotecnológicas - CONICET, Chascomús).
Dra. María Julia CAMBIASSO (Instituto de Investigaciones Médicas
"Mercedes y Martin Ferreyra", CONICET, Universidad Nacional de
Córdoba).

de Ciencias Exactas, Físicas y
iirdoba).

Dra. Laura GIOJALAS
Naturales, Universidad;!*!

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembro Suplente:

• Dra. Marina Beatriz CHIAPPERO (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
la interesada.

I LAGO
/

FDCüU'"' ' • ^«nte

COÍ30B*

0 1 6 5 7 -T-2013.-

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


